
Festat e Nentorit ne Budva 28 – 30 Nentor ! Cmime Ekskluzive per prenotime deri me dt 10 Nentor 
 Splendid Resort & SPA 3 Dite 79 Euro/Person + 2 Femije Falas!       Avala Resort & Villas 3 Dite 70 Euro / Personi + 2 Femije Falas 

✔Akomodimi 2 net / 3 dite Dhome Superiore                                        ✔Akomodimi 2 net / 3 dite. 

✔Mengjesi i perfshire                                                                                ✔Mengjesi & Darka perfshire 

✔Hyrje pa pagese ne Splendid SPA (indoor pools, Finnish sauna)      ✔Perdorimin SPA : pishina e brendshme , Sauna ,Banjo 

✔ Parkim & Wifi Falas                                                                              ✔ Parkim & Wifi Falas 

Pagese Ekstra          Pagese Ekstra 

➨Cmimi i Darkes Gala 30 € per te rritur / 15 € per femije        

➨Taksa turistike 1.3 euro p/person dhe 0.5 euro per femije                   ➨Taksa turistike 1.3 euro p/person dhe 0.5 euro per femije 

➨ TransportiVajtje Ardhje 15 Euro / Person         ➨ TransportiVajtje Ardhje 15 Euro / Person  

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Festat e Nentorit Ne Dubrovnik              Histori Ballkanike! 5 Qytete ne 1 Tur                         Fetat e Nentorit Korfuz 
3 Dite 79 Euro / Person!                     Sarajeve, Mostar, Dubrovnik, Kotorr, Budva            3 Dite 75 Euro / Person  
 Hotel 3* Mengjes + Darke 75 Euro      3 Dite 99 Euro / Person!                                             Hotel 4* Mengjes  + Darke 
 Hotel 4* Mengjes + Darke 89 Euro      Hotel 4* Mengjes  + Darke   

 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Fundjave All Inclusive ne #Budva ➨Hotel Iberostar 4*         Pushime Dimerore ne Bianca Resort & SPA  

Cmimi 78 Euro / Personi / 3 Dite / 6 Nentor                           Cmimi 74 Euro / Personi / 3 Dite 1 – 20 Dhjetor 
#Transporti Vajtje - Ardhje + 20 Euro Personi                         #Transporti Vajtje - Ardhje + 25 Euro Personi   

✔ Femijet deri 14 Vjec Paguajne 24 Euro / 3 Dite                ✔ Femijet deri 11 Vjec Paguajne 20 Euro / 3 Dite                 

✔ All Inclusive (Mengjes + Dreke + Darke + Pijet)                ✔ All Inclusive (Mengjes + Dreke + Darke + Pijet) 

✔ Pishine e mbyllur, Sauna, Fitnnes, Jakuzi                         ✔ Pishine e mbyllur, Sauna, + 20 % zbritje ne SPA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Per rezervime dhe  informacion te detajuar ju lutemi kontaktoni  

 
 

Tel:  +355693744097, +355682001112 
Rr Durresit 20 m poshte Ministrise Mjedisit. Tirane 
Email: info@global-tours.al 
Web: www.global-tours.al 
 

https://www.facebook.com/hashtag/budva?source=feed_text&story_id=1191934557487003
https://www.facebook.com/hashtag/transporti?source=feed_text&story_id=1191934557487003
https://www.facebook.com/hashtag/transporti?source=feed_text&story_id=1191934557487003
mailto:info@global-tours.al
http://www.global-tours.al/

